
UCHWAŁA NR XL/879/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, w ramach przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) oraz 

art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz. U z 2021r poz.717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, w ramach gminnych przewozów pasażerskich 

organizowanych przez Gminę Nakło 

tj. linii: 

 21204 > NAKŁO NAD NOTECIĄ - OLSZEWKA - LUBASZCZ - OLSZEWKA –    

NAKŁO NAD NOTECIĄ 

21206 > NAKŁO NAD NOTECIĄ - KARNOWO - SUCHARY - TRZECIEWNICA - 

NAKŁO NAD NOTECIĄ 

2. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnej jest pozytywne rozpatrzenie wniosku przez 
Wojewodę Kujawsko Pomorskiego w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii komunikacyjnej 
z Funduszu rozwoju przewozów  autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Id: 25BFB517-F65B-44BC-BA54-38B15E6B40D8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz.U. z  2021 r., poz.717) zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linie komunikacyjne, podlegające 

dopłacie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych, musi być poprzedzone uzyskaniem zgody 

organu stanowiącego właściwego organizatora. W związku z utworzeniem nowej linii gminnej, 

uzasadnione jest wyrażenie zgody przez Radę Gminy na zawarcie ww. umowy. 

Id: 25BFB517-F65B-44BC-BA54-38B15E6B40D8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

